ПРИКАЗ  № 26-ОД  от 22.12.2008 г.
                                         О внесении изменений в оплату труда работников учреждения
     С целью выполнения Закона РФ «Об образовании», на основании Постановления Главы Можайского муниципального района  от 17.12.2008г. №2215-П  «О внесении изменений в постановление Главы Можайского муниципального района от 09.08.2007 №1472-П «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Можайского муниципального района Московской области» и в целях приведения документации по новой системе оплаты труда в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Производить оплату труда работников  учреждения с 01.12.2008г. в соответствии с   Постановлением Главы администрации Можайского  муниципального района Московской области от 17.12.2008 № 2215-П.
2.    Ознакомить всех работников учреждения с Постановлением Главы администрации Можайского  муниципального района Московской области от 17.12.2008 № 2215-П.
3.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                                         Директор школы                          Н.Н.Сидоренко